令和４年 2月吉日

お客さま各位

高鍋信用金庫

 宮崎太陽銀行との一部店舗外ＡＴＭ共同化の開始について

平素より高鍋信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

 この度、宮崎太陽銀行が提供している一部の店舗外ＡＴＭコーナーで、下記のとおり共同化を開

始いたしますのでお知らせします。

 高鍋信用金庫は、今後も、お客さまにご満足いただけるＡＴＭサービスの提供に取り組んでまい

ります。

記

コーナー名 稼働予定日 平日運用時間 土日祝運用時間

宮崎マルショク新名爪店 3月 22日 9：00～20：00 9：00～19：00

コープみやざき柳丸店 4月 4日 9：00～20：00 9：00～19：00

フェニックスガーデンうきのじょう店 4月 4日 9：00～20：00 9：00～19：00

1. キャッシュカードによりご利用いただけるサービス内容

「お引き出し」・「お預け入れ」・「残高照会」・「お振込」

2. 手数料について

（１） 「お引き出し」と「お預け入れ」で、次の時間帯に 110円の時間外手数料がかかります。

 平日の 18：00以降

 土曜日・日曜日・祝日の全時間帯

（２） 「お振込」については、宮崎太陽銀行所定の振込手数料がかかります。

3. お客さまポイントサービスについて

「お客さまポイントサービス」による優遇は、ご利用いただけません。

4. その他

「高鍋信用金庫の通帳」及び「法人キャッシュカード」はご利用いただけません。

以上